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Beskärning med känsla.
Vinion är marknadens smidigaste och lättaste batteridrivna sekatör. 
Med en vikt på endast 680 g passar den alla användare. Vinion är 
utrustad med optisk avtryckare och inställningsmöjligheter av blad- 
positionen, vilket gör den lättanvänd för både höger- och vänsterhänta.

Prestanda med perfekt komfort.
Airion 2 är konstruerad för att klara av tuffa förhållanden i alla väder. 
Den perfekta balansen under användning samt batteritid på upp till 4 
timmar gör den till en verklig proffsmaskin.

Hitta din återförsäljare på stadspark.se
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Mot en ny vår!

Vid det laget är häggen redan 
i blom, vitsipporna som nyss 
slog ut börjar skifta i rött, sy-
rener och liljekonvaljer avlöser i 
flygande fart…

Allt går så fort, så det gäller 
att ta vara på tiden. Den upp-
lysningen levererade en glad 
snabbköpskassörska till kun-
den före mig i kön häromda-
gen. ”Tänk så ljust det har blivit 
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Ingen har väl undgått den stora nyheten: våren är här! Trots 
att samma saker upprepas år efter år så känns ändå varje 
vår som ny på något sätt. Till och med de första maskro-
sorna är välkomna innan de plötsligt blir alldeles för många 
och tvingar fram rensjärnen ur förråden, så att inte dessa 
små solar i gräset ska hinna förvandlas till fröspridande 
dunbollar. 

Ring 0372-887 70 eller 
maila info@gronytekontakt.se

Syns man inte så finns man inte…

Annonsera i 
Grönytekontakt så 

syns även ert företag!

ute nu om kvällarna”, kvittrade 
hon och lämnade över kas-
sakvittot. Kunden kastade en 
surmulen blick på papperslap-
pen med det i hans tycke alltför 
höga beloppet och replikerade 
dystert: ”Jo, men nu skenar 
det iväg lika fort som priserna. 
Snart är det midsommar. Å sen 
vänder det!”

Visst ligger det lite i resone-

manget. De här vårdagarnas 
framfart vill man gärna bromsa 
upp, nu när björkarna börjar få 
musöron och trädgårdsarbetet 
fortfarande känns nytt och 
spännande. Men kampen mot 
klockan går förstås inte att vin-
na. Så det enda man kan göra 
är att försöka följa Ulla Billqvists 
odödliga rekommendation från 
stenkakeåldern: ”Räkna de 
lyckliga stunderna blott, och låt 
dem i hjärtat bestå!”

Till dessa stunder av ro 
och frid hoppas vi våra läsare 
räknar bläddrandet i denna 
tidning. Här finns som alltid en 
hel del tänkvärt, läsvärt och 
matnyttigt. Branschen är ju i 
ständig utveckling. Nya tips, 
idéer och maskinella hjälpme-
del gör förhoppningsvis sitt 
till för att tillvaron ska bli ännu 
lättare och ljusare. 

En ljuspunkt är att tillverkar-
na av miljövänligare maskiner 
gör stora framsteg, vilket 
framgår av våra reportage från 
bland andra Husqvarna och 
Heatweed. Även gräsplanerna 
blir hållbarare med nya meto-

der som skyddar rotsystemet 
mot alltför hårt slitage. Vi be-
rättar också om ett av många 
expanderande företag, Alsike 
Maskin, som likt oss alla andra 
går en ny vår till mötes!

Trevlig läsning! 
Olle Bolmelind
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Annonsstopp för nr 3: 16 maj Tryck: Danagård Litho

n 1/8-sida s/v	 675 kr
n 1/4-sida s/v	 1 350 kr
n 1/8-sida färg	 1 350 kr
n 1/4-sida färg	 2 700 kr

n 1/2-sida s/v	 2 700 kr
n 1/1-sida s/v	 5 400 kr
n 1/2-sida färg	 5 400 kr
n 1/1-sida färg	 10 800 kr

1/1-sida
185x265 mm

1/2-sida
185x130 mm

1/2-sida
stående

90x265 mm

1/1-sida
utfallande

210x297 mm

1/4-sida
90x130 mm

1/4-sida
liggande

185x65 mm

1/8-sida
90x65 mm

Rabatter: 6 nr (helår): 20%  4-5 nr: 15 %  2-3 nr: 10 %

n Sidan 2	 11 700 kr
n Sista pärmsidan	 11 350 kr
n Sista sidan	 12 450 kr
n Mittuppslag	 16 200 kr

Annonspriser

Annonsstorlekar

Skärmärken 
och 5 mm 

utfall åt alla 
sidor

Utgivningsplan 2017: nr 1 februari (v 7), nr 2 april (v 16), nr 3 juni (v 24), nr 4 augusti (v 33), nr 5 oktober (v 42), nr 6 december (v 50)

Tidningen distribueras kostnadsfritt med ett exemplar till alla Sveriges golfklubbar, kommunala parkavdelningar och kyrkogårdsförvaltningar.

Helsingborgsvägen 11  341 33 Ljungby  Tel. 0372-887 70  Fax. 0372-887 71
Mail: info@gronytekontakt.se  Hemsida: www.gronytekontakt.se
Ansvarig utgivare/redaktör: Olle Bolmelind  Layout: Torbjörn Axell

Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

26 hk dieselmotor
Integrerad drivlina utan remmar

Fantastisk körkänsla
Bakutkast, sidoutkast eller mulcher

Hög servicevänlighet

Flytande framaxel

ZD326 - Japansk kvalité
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Gator-fabriken utvidgas för att möta efterfrågan
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Den första större utvidgningen på 30 år vid fa-
briken John Deere Horicon Works i Horicon, 
Wisconsin, USA har resulterat i en ny fabriks-
byggnad på 36 000 m2 för tillverkning av bola-
gets populära Gator transportfordon.

– Expansionen är ett enormt 
framsteg för samhället, de an-
ställda och fabriken, säger Ho-
ricon Works fabrikschef Ste-
ve Johnson. Nu kommer vi att 
placera varje transportfordon 
på monteringsbandet och det 
kommer inte att lämna det för-
rän det är exakt så som återför-
säljaren vill ha det, klart för le-
verans över hela världen – nu 
är det vi som har kontroll över 
allt. Vi kommer att kunna betjä-
na våra återförsäljare och kun-
der bättre, förbättra fordonens 
kvalitet totalt sett, och göra vår 
verksamhet effektivare.

Tidigare var det två olika fa-
briksenheter som arbetade med 

Gator transportfordon. Med 
den nya expansionen koncen-
treras hopmontering och leve-
ranser till Horicon Works. Pro-
duktionen i den nya fabriken 
började i december och flytten 
planerades att vara avslutad i 
mars 2017.

Horicon Works är daterat till-
baka ända till 1911 när Deere 
köpte fabriken från Van Brunt 
Manufacturing, en tillverka-
re av hästdragna såmaskiner 
och andra lantbruksmaskiner. 
Originalbyggnaderna på plat-
sen, nere i Horicons centrum, 
byggdes år 1865. Under det se-
naste århundradet har Hori-
con Works tillverkat ett brett 

program av utrustning för lant-
bruk och fritid, inklusive cyklar 
och snöskotrar. Sloganen ”Ing-
enting går som en Deere” här-
stammar från snöskotertiden 
under tidigt 1970-tal.

1963 byggde Horicon de för-
sta 110 åkgräsklipparna, vilket 
var företagets första signal att 
ta steget in på den globala turf-
marknaden, och som slutligen 

resulterade i den nuvarande 
produktmixen. Idag tillverkar 
Horicon, förutom det omfat-
tande programmet med Gator 
transportfordon, premium träd-
gårdstraktorer inklusive seri-
erna X300, X500 Select och 
X700 Ultimate samt ett brett 
urval av tillbehörsutrustningar 
som snöslungor, rotorklippdäck 
och knivar.

www.outdoor.nilfisk.se Nilfisk Outdoor

Vår kompakta Park Ranger 2150 är välkänd för sin enastående 
mångsidighet och enkla hantering.  Att byta från ett redskap till ett 
annat tar mindre än 4 minuter - inga verktyg behövs - och det ger 
perfekt resultat även på de minsta ytorna.

Skaffa en Park Ranger 2150 nu, inklusive ett  extra klippdäck 
från endast SEK 174 450.  

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information:  
www.outdoor.nilfisk.se 

Här har du ett 
färdigklippt pris!

OBS! Detta färdigklippta pris gäller endast från 15 mars till 30 maj 2017. Alla priser är exkl. moms

Manövrerbar Läg vikt4 minuter 28 HK

K
A

M
PA N J P A K E TSPARA 

 50 780SEK

Park Ranger 2150 
+ Multi- och rotorklippare 1000
Tidigare    SEK 225 230

NU SEK 174 450

Multi- och rotorklippare 1200
Extra kostnad SEK 1 750

Multi- och rotorklippare 1000
Inkluderat i priset

Rotorklippare för gräsuppsamling 1000
Extra kostnad SEK 1 200

Lövsug
Pris: SEK 34 000
 SPARA SEK 6 010 

Gräsuppsamlingstank
Pris: SEK 47 000
 SPARA SEK 8 370

Kantskärare
Pris: SEK 21 000
 SPARA SEK 3 800



För mer info www.lapab.com

För dig med krav

ÅRET RUNT LAPAB Maskin AB   
Box 46  •  734 22 Hallstahammar 

Tel 0220-225 60  •  Fax 0220-225 65
info@lapab.com  •  www.lapab.com

35        olika 
tillbehör/ 
 redskap

   
   
VENTRAC    
ALLT SMIDIGT!

MED BÄSTA  
”JOBBARKOMPISEN”  
                GÅR  

– en kvalitetsmaskin med tillbehör för alla årstider!
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IFK Göteborg hade under ett 
drygt års tid planerat att instal-
lera framtidens gräs, det vill 
säga en hybridplan. I proces-
sen förde man dialog med klub-
bar som satsat på hybridplaner, 
gjorde studiebesök på anlägg-
ningar ute i Europa samt samta-
lade både internt och med exter-
na aktörer vilket ledde fram till 
denna satsning. 

Första hybriden till en elitklubb
Den 13 september förra året sattes spaden i 
marken på IFK Göteborgs träningsanläggning 
Kamratgården och därmed var arbetet med 
Sveriges första hybridfotbollsplan till en elit-
klubb igång.

Målsättningen är att få det 
bästa av två världar: något som 
kommer att skapa fler speltim-
mar på fotbollsplanerna och det 
kommer också att öka möjlighe-
ten till att förlänga säsongerna.

Att spela fotboll på en hybrid-
plan skiljer sig inte mycket från 
att spela på en naturlig gräs-
plan. Konstgräset i planen kom-
mer endast att finnas i botten 

och fungerar som en armering. 
Det minskar markant risken för 
uppslitna och visuellt fula områ-
den. 

Naturlig känsla 
Lätt förenklat bygger tekni-
ken på följande: 40-60 mm 
konstgräs som sedan fylls upp 
med önskat material så att en 
strålängd på dryga 15-20 mm 
finns kvar. Man sår i det ifyll-
da materialet, gräset växer upp 
till 20-30 mm höjd (dvs. 5-15 
mm högre än konstgräset) och 
därefter spelar man fotboll och 
klipper det på samma sätt som 
en naturlig gräsplan!

Hela byggprocessen på Kam-
ratgårdens plan, inklusive in-
sådd och ”grow in”, har genom-
förts av GML Sport AB som 
även ansvarar för driften av den 
nya hybridplanen. 

– Vi på GML Sport AB är 
stolta över att ha fått förtroendet 
att ansvara för byggnationen, 
uppstarten och den fortsatta 
skötseln av hybridplanen, säger 
GML:s försäljningschef Anders 
Kristiansson. Vi har sedan tidi-
gare ett fint samarbete med IFK 
Göteborg och målet är att detta 
skall bli en av landets referens-
anläggningar för hybrid och då 
är kvalitet av absolut största be-

IFK Göteborg testar hybridgräset för första gången.
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tydelse. Därför är vi extra stol-
ta för förtroendet som IFK har 
gett oss. 

Effektiv byggnation
Byggprocessen tog endast 5,5 
veckor och det var mycket som 
skulle hinnas med. Bland annat 
skalades den gamla gräsplanen 
av. Runt 600 ton material förflyt-
tades för att jämna ut ytan. Helt 
ny dränering och bevattning in-
stallerades samtidigt. Ansvarig 

för bygget var Marcus Fridh från 
GML Sport som tycker att arbe-
tet gick väldigt smidigt.

– Projektet gick helt enligt 
plan och med ny lasergradad 
bombering, dränlager samt ny 
såbädd och profil är förutsätt-
ningarna för den installerade hy-
bridgräsmattan perfekta. Vi ser 
fram emot våren när vi gör för-
sta klippningen.

Skötseln av en hybridplan på-
minner mycket om skötseln av 

en vanlig gräsplan. Gödning, 
sådd, luftning och vertikalskär-
ning krävs för att underhålla 
ytan, precis som på alla bollpla-
ner av hög kvalitet. Den stora 
skillnaden är att man inte dres-
sar hybridplanen och att man 
måste samla upp allt gräsklipp 
och organiskt material.

Maskinbehov
Vid skötseln av hybridplanen på 
Kamratgården kommer GML 
Sport att köra en helt nyut-
vecklad maskin i sitt sortiment 
från Grillo. Det är en Grillo 
FD2200TS rotorklippare med 

konstant fyrhjulsdrift och högef-
fektiv uppsamlare. En maskin 
som Anders Kristiansson tror 
kommer att bli ett intressant al-
ternativ för stora delar av bran-
schen.

– Den nya Grillon har otro-
ligt bra kraft i uppsamlingen 
samtidigt som den är väldigt ef-
fektiv och man kan klippa sto-
ra ytor på kort tid. Just uppsam-
lingen är A och O vid skötsel av 
hybridplaner. Ett alternativ kan 
vara en traktorburen rotorklip-
pare från Trimax där man ef-
teråt gör uppsamlingen med Re-
dexims Turf Tidy. n

En del i projektet med att installera 
modernt hybridgräs på Kamratgården 

var att genomföra en ny dränering. 
GML Sport ansvarade för bygget.

Hybridgräsets skarvar sys ihop. Här ser vi Stuart McCheyne, 
Francesco Marini, Christian Brandt Hansen, Per Kellerman och 
Rolandas Komslytis i samarbete för ett smidigt arbetsflöde.
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 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se

035-152670 . www.nomaco.se
Ingår i Svenningsensgruppen

El-bilar för en ny tid!
E L - B I L A R  F Ö R  E N  N Y  T I D

Melex 3-serie 

Arbetsfordon byggt för tuff användning! 

Titta in på vår hemsida nomaco.se, 
för att hitta din närmaste återförsäljare.
 
Nomaco - lite bättre el-bilar!



MASKINÅTERFÖRSÄLJARE
Floby Axima i Floby AB 0515-421 80     
Göteborg Västerservice Tractor AB 031-54 04 35 
Jönköping Axima i Jönköping AB 036-30 82 72  
Kumla Hako Ground & Garden AB 0708-83 00 73
Malmö Hako Ground & Garden AB 0766-29 08 04  
  

Toro marknadsförs och säljs av Hako Ground & Garden AB. Tel 035-10 00 00. www.hako.se                  

BESÖK OSS I VÅR MONTER
UNDER MASKIN EXPO 18-20 MAJ!

Toro Groundsmaster 3400-D
Välj mellan ROPS eller demonterbar, 
bekväm hytt med AC.
Klippbredd: 157, 183 cm

Vilken Toro passar din grönyta?
Styrka, prestanda, kvalitet och klippresultat kommer du att erhålla oavsett vilken Toro klippare du väljer. Det som däremot är svårt att välja är vilken 

maskin som passar bäst för just din grönyta. Tag därför kontakt med våra kunniga direktsäljare eller återförsäljare, så hjälper de dig att hitta rätt 

klippare. Besök oss gärna under Maskin Expo mässan den 18-20 Maj. Varmt välkomna!

Toro Groundsmaster 360-D
Välj mellan ROPS eller praktisk 
hytt med AC. 
Klippbredd: 183 cm, 254 cm

Toro Groundsmaster 4000-D
Välj mellan ROPS eller bekväm
förarhytt med AC.
Klippbredd: 335 cm

Toro Groundsmaster 7210
Välj mellan ROPS eller 
komfortabel förarhytt (Polar Trac-systemet)
Klippbredd: 152, 157, 183, 254 cm

Stockholm Hako Ground & Garden AB 0708-83 00 94
Västerås Hako Ground & Garden AB 0708-83 00 87  
Växjö Sundahls Maskinaffär AB 0470-74 40 00
Ängelholm MaskinGruppen AB 0431-41 56 00  
Östersund Jämt-Maskin AB 063-134 450 

Toro Z Master 8000 - NYHET!
Uppsamlande, spakstyrd.
Klippbredd: 122 cm

Toro Reelmaster 3555-D
Klippbredd: 208 cm

Toro Groundsmaster 
5900/5910-D
Välj mellan ROPS eller 
ergonomisk förarhytt med AC.
Klippbredd: Hela 488 cm
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Proffsredskap för sladdlös grönyteskötsel
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Tysta och avgasfria men ändå högpresteran-
de. Nu utökar Dewalt sitt kraftfulla XR Flexvolt 
54 V-sortiment med tre sladdlösa och kraftfulla 
trädgårdsredskap. Lövblås, grästrimmer och 
kedjesåg för modern park- och grönyteskötsel.

Kraven på mer ekologiskt håll-
bar grönyteskötsel och park- 
förvaltning ställer också nya 
krav på redskap och maski-
ner. Dewalt har redan revolu-
tionerat marknaden med sitt 
nya batterisystem XR Flexvolt 
54 V med sladdlösa verktyg som 
matchar prestandan hos sladd- 
och bensindrivna maskiner. 

Nu lanseras även tre nya 
proffsverktyg inom trädgårds-
segmentet som erbjuder en lös-
ning utan utsläpp och lägre bul-
lernivåer i kombination med 
mycket hög kapacitet och kör-
tid. Detta tack vare Flexvoltsys-
temet och Dewalts högeffektiva 

borstlösa motorer. Kraften är 
tre gånger så stor som med ett 
vanligt 18 V standardbatteri.

De nya sladdlösa modeller-
na  finns som grästrimmer, löv-
blås och kedjesåg och alla är 
också ergonomiskt utvecklade 
för att vara extra välbalansera-
de och lätta att bära under en 
hel arbetsdag. Välj mellan nak-
na produkter, för den som re-
dan har ett XR Flexvolt-batteri-
system, eller komplett utrustade 
redskap med ett 3,0 Ah batteri.

Nya grästrimmern DC-
M571X1 54 V har skärblad på 
38 cm, vilket är bäst i klassen, 
och fixar både vanlig grästrim- 

ning och riktigt tufft röjnings-
arbete. Vikten är endast 3,6 kg. 
DCM572X1 54 V är en lövblås 
med extremt hög lufthastighet 
på 193 km/h som även avlägs-
nar smuts som sitter fast. Ljud-
nivån är dessutom lägst i kate-
gorin, bara 67 dB. Kedjesågen 

DCM575X1 54 V har ett kom-
pakt format som gör den sär-
skilt uppskattad bland parkar-
betare, ändå är skärkapaciteten 
imponerande. Räkna med upp 
till 65 snitt i sex tum sex per 
laddning och en kedjehastighet 
på 15 m/s.

Vi avlastar och förenklar!

Olofsdalsv. 44, Halmstad 035-260 69 90 Industrig. 14, Laholm 0430-126 66
Verkstadsg. 5, Ängelholm 0431-49 00 20 Jägershillg. 20, Malmö 040-21 10 10

www.liljekvists.com   Besök våra butiker eller beställ direkt i vår webshop!

HUSQVARNA P 525D
Kubota, D1105, 18,7 kW 
@ 3000 v/min, 25 l

Med en personlig serviceplan minskar du stillestånd och ökar fakturerbar tid. 
Batteriprodukter ger en renare arbetsmiljö och lägre driftskostnader.

Låt oss skräddarsy en totallösning som är perfekt anpassad till just din  
verksamhet. Behov och krav varierar i olika företag.

Hur ofta ska jag serva? När är det dags att byta? Hur ska jag finansiera?  
Vi hittar en lösning som passar dig!

Kontakta 
oss idag!

BOKA DEMO!

Vill du öka lönsamheten 
och förbättra arbetsmiljön?



Gräsvårdsmaskiner och LHS Maskiner är kompletta leverantörer och generalagenter i Sverige för Ransomes, Jacobsen, EZ-GO, Cushman, Bernhard, Turfco och Smithco.

Ransomes MP653:
Inga remmar, minst service-
punkter, effektivast klippning.
Klippbredder mellan: 150, 180, 
330, 350, 430 och 490 cm.

Cushman Hauler:
Sveriges modernaste 
elfordon i alla storlekar.

Eclipse 322 Lithium:  
Inget motorljud, inga 
utsläpp, bäst klipp.

Vi är komplett leverantör av proffsmaskiner för alla 
typer av grönytor som golfbanor, kommunytor, 
fotbollsplaner och idrottanläggningar.
Rikstäckande service och komplett reservdelslager 
i Sverige för bästa eftermarknad.

Gräsvårdsmaskiner AB
info@grasvardsmaskiner.se  •  www.grasvardsmaskiner.se

Malmö:    Kungälv:
Agneslundsvägen 26,  Arntorpsgatan 1
Telefon: 040-92 52 86  Telefon: 0303-21 12 70

LHS Maskiner AB
info@lhsmaskiner.se  •  www.lhsmaskiner.se

Sundsvall:   Arlandastad:
Arbetsledarvägen 2,  Östra Bangatan 2
Telefon: 060-57 72 20  Telefon: 08-506 399 00
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HÄCKSAX

SEKATÖR

Håkan Borg, VD och ägare
hakan@maskinexperterna.se
070-559 46 16

Ullsättersvägen 1 C, 824 34 Hudiksvall Tel: 0650-102 50 E-post: hakan@maskinexperterna.se www.maskinexperterna.se

Upp till 2 dagars batteritid...
Vi på Maskinexperterna är generalagent för Zanons batteridrivna hand-elverktyg, ett 
verktyg som förenklar det mesta av jobbet på kyrkogårdar, grönområden och i trädgårdar. 
Vi söker även återförsäljare runt om i Sverige. Hör av dig till Håkan Borg för mer 
info på tel: 070-559 46 16.

...och många tillbehör!

Vi söker återförsäljare 
runt om i Sverige!
Ta kontakt med Håkan Borg 
för mer info: 070-559 46 16

Denna elektroniska sekatör är perfekt för beskär-
ning av fruktträd och dylikt. Komponenterna är 
noggrant utvalda och testade för att du ska kunna 
arbetsa snabbt, effektivt och med hög kvalitet.

En kraftfull lövblås av utmärkt 
kvalitet som kan flytta stora 
mängder löv. Verktyget är 
balanserat, behändigt och lätt 
att använda.

En av de mest kraftfulla häcksaxarna i stark, men lätt 
aluminium. Lämpar sig utmärkt för arbete på kyrko-
gårdar, i trädgårdar och grönområden i allmänhet.

Den lilla motorsågen Rino är lämplig för olika 
beskärningsarbeten. Den kan hållas i det befint-
liga handtaget eller fästas på en stång i tre olika 
positioner.

MOTORSÅG

LÖVBLÅS

Batteridrivna hand-elverktyg förenklar alla jobb!

Återförsäljare:

Söderberg & Haak TC AB 
www.traktorcentralen.se 
 
Västerservice Traktor AB 
www.vasterservicetraktor.se 

Axima  
www.axima.se 

Bjäre Maskin AB 
www.bjaremaskin.se

Timan 3400 Én maskin – Fyra årstider 

www.timan.dk

Made for hard work

Bättre  
arbets- 
miljö!

 

Patentansökt 
Tornado system med roterande 

luftström samt utan 
slitagedelar i 
munstycke

Hitta din återförsäljare på www.hcpetersen.se

Kampanj

 Erbjudandet gäller, till och med 2017-05-30 
och så långt lagret räcker.
(Ordinarie priser är 164 000:- respektive 171 000:-)
 Moms och eventuell frakt tillkommer

Kampanjen omfattar:
Iseki SZ 330 med 60” eller 72” bakutkast 
aggregat, mulching kit och lyftredskap 

Kampanjpriser!   149 000:- respektive 154 000:-



SVEDALA KS MASKINER, 040-40 40 20 ÄNGELHOLM MASKINGRUPPEN, 0431-41 56 00 HELSINGBORG NILS LARSSONS MASKINSERVICE, 042-13 35 20 
KARLSHAMN-HÄSSLEHOLM-KALMAR K-VAGNEN VAGNSTEKNIK, 0454-841 64 JÖNKÖPING-VIMMERBY MEK OCH MASKIN, 036-290 22 30 

MJÖLBY MVM MARKVÅRDSMASKINER, 0142-800 40 KARLSTAD KTT MOTOR AB 054-53 43 00 KINNA PARKMASKINER, 0320-357 15 
KUNGÄLV MVM MARKVÅRDSMASKINER, 031-711 30 10 SKÖVDE GUNNARS MASKINER, 0500-42 41 62 TÄBY LMK MARKVÅRDSMASKINER, 08-544 433 80 

VÄSTERÅS-ENKÖPING-STORVIK TRAKTORCENTRALEN AB, 0171-201 00 SUNDSVALL X-MASKINER AB, 0650-161 00 SKELLEFTEÅ NORRMASKINER AB, 0910-58 91 00

Kombinera det dagliga arbetet med K-Heat
• Ogräsbekämpning
• Bevattning
• Högtryckstvätt
• Fasad- och taktvätt
• Rengöring av plattor och stenläggningar
• Klottersanering
• Elverk

K-Heat är en modern, miljövänlig och effektiv produkt med många användnings-
områden – med fokus på ogräsbekämpning med hetvatten. Den finns i flera olika 
modeller. K-Heat Maxi går att få monterad både på släpkärra och lastbilsflak och 
K-Heat compact har hydrauldrift för redskapsbärare som Belos Trans Pro. Detta 
ger en kombination som gör att du smidigt kan använda den för ogräsbekämpning 
och som högtryckstvätt för saneringsjobb. Avverkningsgraden med K-Heat Maxi 
är upp till 2 000 m2 om dagen. Lågt vattentryck och fritt flöde, 98-gradigt vatten, 
låg ljudnivå och en så kraftig högtrycksvätt som 110 bar.

Modern ogräsbekämpning 
Hett vatten håller ogräset i schack!

MUNKAHUS INDUSTRIOMRÅDE 374 31 KARLSHAMN 
TEL 0454-841 64 FAX 0454-841 72 
INFO@K-VAGNEN.COM WWW.K-VAGNEN.COM

K-Heat Maxi 
PLUS 15/160
500 mm redskap 
och 160 bars 
högtryckstvätt

Nyhet!
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Husqvarna visade fyra nya bat-
teriprodukter som lanseras i 
vår; en motorsåg, en gräsklip-
pare, en häcksax och en trim-
mer. Den här serien är i första 
hand avsedd för den avancera-
de villaägaren, men fungerar 
naturligtvis också utmärkt som 
komplement i professionella 
sammanhang. 

Batteriprodukterna har låg 
vikt, är ergonomiska att använ-
da och har en kontrollpanel som 
är lätt att hantera och förstå sig 
på. Samtliga produkter drivs 
med Husqvarnas kraftfulla liti-
umjonbatterier som är konstrue-
rade för att räcka länge och som 
kan laddas hundratals gånger. 

Nya ”gåbakom”-gräsklippa-
ren LC 141 VLi är självgående 
och har variabel hastighetsin-
ställning. När maskinen möter 
tuffare partier tappar den inte 
kraft utan fortsätter hålla sam-

Tidig vårvisning i Stockholm
Den årliga vårvisningen som PerPR anordnar i Stockholm var denna 
gång flyttad till Rosendals Trädgårdar på Djurgården. Uppemot 20-talet 
olika företag från varierande branscher visade upp nyheter i växthus-
miljö för press och kunder i dagarna två. Bland utställarna fanns Klippo, 
Husqvarna, Gardena, Nelson Garden, Folkpool med flera. 

ma höga knivrotation oavsett 
gräsets tjocklek.

120i är en säker och lättan-
vänd motorsåg som passar per-
fekt för att fälla mindre träd, till 
beskärning och grenkapning. 

Häcksaxen115iHD45 har ett 
45 cm långt svärd och är ergono-
miskt utvecklad för att användas 
både vid horisontell och vertikal 
klippning. 

Nya grästrimmern 115iL har 
ett teleskopskaft och handtag 
som enkelt kan justeras för att 
passa användaren. 

Ny stånghäcksax
En ny tystgående stånghäcksax 
med maximal klipphastighet in-
gick också i arsenalen av nyhe-
ter. Den är speciellt framtagen 
för att möta de höga krav som 
finns på professionell nivå med 
fokus på räckvidd, hållbarhet 
och ergonomi. 

Nya 536LiHE3 är mycket 
kraftfull och håller samma pre-
standa som en bensindriven 
stånghäcksax. Klipphastigheten
är marknadsledande med 4 000
skär per minut. Batteridriften
innebär att den som jobbar 
långa dagar med att trimma slip-
per tröttande motorljud. Den 
tysta driften gör den också opti-
mal för användning i bullerkäns-
liga miljöer som bostads- och 
sjukhusområden. 

– Tack vare räckvidden på 
3,5 m är det lätt att klippa häck-
ar i olika höjder och bredder 
utan att behöva sträcka sig, be-
rättar Jan Karlsson på Husqvar-
na. Även knivbalken, som är 
55  cm, har lång räckvidd och 
kan justeras i 8 olika vinklar. 
Vinkelinställningen är lättåt-
komlig vilket gör att vinklarna 
enkelt kan ändras under klipp-
ningen för maximal precision. 

Tack vare detta blir det inget 
onödigt avbrott i arbetet. Inga 
direkta utsläpp och låga vibra-
tioner är andra viktiga förde-
lar med den nya batteridrivna 
stånghäcksaxen. 

536LiHE3 är kompatibel 
med alla Husqvarnas batterier. 
Vill man öka produktiviteten 
ytterligare kan den kombineras 
med Husqvarnas ryggburna bat-
teri eller det nya extra stora och 
kraftfulla batteriet: BLi-300. 

Husqvarna Rider 30 år 
Husqvarnas långkörare Rider 
kommer i vår i uppgraderat ju-
bileumsutförande, starkare och 
effektivare än föregångarna. 
Bland nyheterna märks en tyst-
gående uppsamlare som skru-
var upp kompostmaterialet till 
behållaren. 

När Husqvarnas första åk-
gräsklippare lanserades 1987 
blev den en omedelbar succé 
som såg till så att det blev myck-
et enklare att klippa gräset. 
Nya 214T AWD är en exklusiv 
proffsmaskin för de mest krä-
vande användarna. Som alla 
Husqvarna riders är den byggd 

Rosendals vidsträckta växthuslokaler erbjöd 
trivsamma ytor för såväl utställare som 
besökare. Samtliga trakterades med en meny 
bestående av kulinariskt anrättade vegetariska 
produkter från de egna odlingarna.
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efter det unika konceptet med 
ett frontmonterat klippaggregat 
och den patenterade midjestyr-
ningen som ger minimal sväng-
radie. 

Jubileumsmodellen har dess-

utom utrustats med en extra 
kraftfull tvåtaktsmotor och ett 
klippaggregat med ännu bättre 
klippkapacitet. Det gör att den 
klarar jobbet även när förhållan-
dena är ovanligt tuffa, som med 

högt eller grovt gräs. Den har 
också försetts med fyrhjulsdrift 
för att få effektiv dragkraft och 
stabilitet även på stora kuperade 
ytor, i sluttningar och på halt un-
derlag. 

Lägg därtill flera nya smarta 
funktioner som gör 214T AWD 
både lättare att manövrera och 
mer praktisk att hantera. Till ex-
empel behöver den ingen choke 
för att starta, det räcker att bara 

Husqvarnas akrylatbensin presenterades av Malin Nilsson Tunner, Project Manager Marketing på Husqvarna.

Gardena visade upp en del av sitt sortiment.

s s s
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vrida om nyckeln. Klipphöjden, 
med tio olika lägen, justeras 
snabbt med en enda spak och 
det är enkelt att fälla upp själva 
klippaggregatet för rengöring 
och service. 

Sammantaget gör det jubi-
leumsmodellen till en riktig året-
runt-maskin som med hjälp av 
olika tillbehör kan allt från att 
ploga snö till att sopa grus.

Större robotklippare 
Husqvarna Automower 440 är 
en ny, större modell. Utmärkan-
de för den nya robotgräsklip-
paren är att den klarar av att 
klippa större ytor, upp till hela 
4 000 m2. Den klarar även slän-
ter med lutningar på upp till 45 
procent vilket är en unik pre-
standa i sammanhanget. Dess-
utom har den kapacitet att 
navigera i mer avancerade träd-
gårdar som inte bara består av 
en enda stor platt gräsyta. 

Husqvarna Automower 440 
är även en tyst klippare. Med 
den inbyggda, borstlösa drivmo-
torn, landar ljudnivån på bara 

56 dB vilket gör att gräsklippa-
ren kan vara igång dygnet runt 
utan att störa någon i omgiv-
ningen. 

Andra smarta funktioner är 
inbyggd vädertimer som får ro-

botgräsklipparen att själv anpas-
sa klippningen efter gräsmat-
tans tillväxt. När det är varmt 
och fuktigt klipper den oftare än 
under torra eller kalla perioder. 
Dessutom kan nya Husqvar-

na Automower 440 utrustas 
med programvaran Automower 
Connect för att kopplas upp mot 
nätet. Då kan den enkelt fjärr-
styras och övervakas med en 
app i mobilen. n

Jan Karlsson på Husqvarna hade fullt upp med att demonstrera företagets batteriprodukter 
under de båda utställningsdagarna. Här visar han ett nytt kompakt batteri på 9,3 A.

s s s

Dammfri arbetsmiljö
Med en standardutrustad Wille löser du enkelt vårsäsongens alla jobb, allt från

 bevattning och högtrycksrengöring av vägar till tvätt av vägskyltar etc. 

Tack vare marknadens mest e�ektiva motorhydraulik �nns 

det inga begränsningar för vad du kan göra med din Wille.



Gräsklippare/redskapsbärare och kompakttraktorer

Japansk kvalitet-tillförlitlighet-prestanda

    Shibaura

CM214
Den mindre frontrotorklipparen med
22 hk. Shibaura dieselmotor och tre
olika klippbredder: 1,22 m 1,30 m 
eller 1,50 m. Auto 4WD

CM314 och CM374
De två större frontrotorklipparna  som 
med fördel även används vintertid med
komforthytt och plogutrustning. Tre klipp-
bredder: 1,50 m, 1,80 m eller flexaggregat
med 2,40 m klippbredd. Motoreffekter 31
resp. 37 hk Euro 3B

SG 280
Släntklipparen som effektiviserat
mycket av arbetet i slänter. Vinklings-
bar förarplats, bred hjulbas och låg
tyngdpunkt. 28 hk.

SX 26
Effektiv kompakttraktor väl lämpad
för idrottsanläggningar, kyrkor och
fastighetsskötsel. Totalhöjd med hytt
under 2 meter.

SHIBAURA ST-SERIE
Kompakttraktorer med ett effektregister från 18 hk. till 60 hk, samtliga valfritt
med manuella eler hydrostatiska transmissioner förutom den största 60 hk. 
traktorn som har en mekanisk transmission med kopplingsfri fram-back.

Generalagent: Camro AB Isolatorvägen 10 721 37 Västerås 021-352200 info@camro.se www.camro.se 
Återförsäljare:

 HBA Mattsson 
Maskin

Stockholm 
08-795 90 67

Linköping 
072-553 63 73

Gävle 
026-140094

Karlskrona 
0455-29990

Svedala
 040-404020

Ljungskile 
0522-25075

Kinna
0320-35715
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Jönköping

 

september 
2017

26–28 

Elmia Park – mässan med  
de gröna värdena i fokus!
Under tre intensiva mässdagar står växt-, anläggnings- och 
attraktionskraft i centrum på Sveriges största branschmässa  
för grönytor och utemiljöer. Du presenterar och demonstrerar 
dina produkter både inomhus och  
”in action” på våra stora demoytor utomhus för kunder inom 
anläggning, restaurering och skötsel av gröna stadsmiljöer, 
kyrkogårdar, golfbanor  
och idrottsanläggningar.

Det är här du knyter kontakter och bygger relationer med så 
väl befintliga som nya kunder, så boka din monterplats idag!

Välkommen till Sveriges ledande  
branschmässa inom grönyteskötsel. 
Elmia Park, Jönköping, 26–28 september 2017.

Boka monter 
på elmia.se/park
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Vi samarbetar med Maskinleverantörernas grönytesektion, Swedish  
Greenkeepers Association (SGA), Svenska Golfförbundet (SGF) och  
Svenska Kyrkans arbetsgivarorganisation.

Den nya PX-serien finns med tre 
olika motorer:   93 hk, 103 hk 
och 110 hk. De är manuellt väx-
lade med   Power Shuttle-låda, 
kopplingsfri fram och back med 
elmanövrerad hög/lågväxel. 

I standardutrustningen ingår 
AC, CD-spelare, solskydd, joy-
stick för reglering av lastare, ar-
betsbelysning och bakrutetor-
kare, främre stänkskärmar till 
lantbruksdäck, breddade bak-
skärmar, differentialspärr, bak-

Det tog 30 år – men nu har det 
hänt! Första kvinnan har tagit 
säte som återförsäljare i Wal-
kerfamiljen! Hon heter Lindha 
Öberg, är hemmahörande i Väs-
terås, gift med Anders och dot-
ter till en gammal nostalgiker i 
branschen, Affe Öberg.

Lindha deltog i Walkers årli-
ga konferens i Växjö för en tid 
sedan och nu är hon redo att 
åka ut på fältet med bil och släp 
för att visa Walker.

Walker firar 30 år i Sveri-
ge under 2017. Första kund var 
Ljungby Kyrkogårdsförvaltning. 
Numera finns Walkers maski-
ner över hela Sverige, från Kare-
suando till Trelleborg.

På konferensen i Växjö gav 
VD Thomas Hörberg en tillba-
kablick och kunde då konstate-

Nya PX-serien från Kioti

Walker firar 30 år i Sverige – 
Äntligen en kvinna i leden!

Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

re oberoende AUTO- PTO med 
540/750/1000 rpm, två dubbel-
verkande bakre hydrauluttag. 
3-punktslyft med läges-, drag-
kraft- och blandreglering och 
kategori 2-koppling som lyfter 
3 630 kg i lyftarmarna. 

Nya PX-serien har en 4-cylin-
drig turboladdad Doosan vat-
tenkyld 3,409 liters dieselmo-
tor och en bekväm, ergonomisk 
och rymlig hytt med luftdäm-
pad stol som standard.

ra att även 2016 har varit ett bra 
år för Walker. 

Priset till den återförsäljare 
som sålt flest Walkermaskiner 
under det gångna året gick till 
LMK Markvårdsmaskiner.

Lindha Öberg



För mer info, kontakt eller återförsäljare besök www.mi-sverige.se: Mårten Lindroos, tel.:  +45 30 35 44 14

GARANTERAR dig, din kropp  
och din arbetsgivare!

Ferris IS® fjädring reducerar 
vibrationspåverkningen

UNIK PATENTERAD FJÄDRING
IS® fjädringen ger föraren en lång rad fördelar: 

• Extremt hög förarkomfort 

• Chock och vibrationsreducering 

• Större kapacitet och skärhastighet 

• Längre livslängd för maskinen

• Jämn klipphöjd

· Patenterad IS® 4-hjuls fjädring
· B&S Commercial serie 25 hk V-twin med  
cyklonluftfilter

· 112 cm klippare med bakutkast och 
mulchkit

Ferris ZT 600 IS®

112 cm
Pris: 78 900:-
exkl. moms

· Patenterad IS® 4-hjuls oberoende fjädring
· B&S Vanguard EFI 810, 28 hk V-twin med 
elektronisk bensininsprutning

· 132 cm eller 155 cm iCD™ klippare med 
bakutkast och mulchkit

Ferris ZT 2100 IS®

132 cm
Pris: 105 900:-
exkl. moms

· Patenterad IS® 4-hjuls oberoende fjädring
· Yanmar 3-cylindrig dieselmotor på 24 hk
· 132 cm eller 155 cm iCD™ klippare med 
bakutkast och mulchkit

Ferris ZT 2600 IS®

155 cm 
Pris: 169 900:- 

Kampanj:  
149 900:-
exkl. moms

· Patenterad IS® 4-hjuls oberoende fjädring
· Caterpillar 3-cylindrig dieselmotor på 36 hk 
· 155 cm eller 183 cm iCD™ klippare med  
bakutkast och mulchkit

Ferris ZT 5100 IS®

155 cm
Pris: 244 800:-
exkl. moms

Ferris ZT 700 IS®

132 cm

Pris: 79 900:-
exkl. moms

· Patenterad IS® 4-hjuls fjädring
· B&S Commercial serie 27 hk V-twin med  
cyklonluftfilter

· 132 cm iCD™ klippare med bakutkast 
och mulchkit
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Nolås 131 • 893 96 Sidensjö
Tel 0660-26 04 28 • 070-365 53 90 • 070-336 05 20

info@cwprodukter.se
www.cwprodukter.se

Regn-Tåget REMO 3T

• Ett komplett bevattningsprogram för alla slags 		
 grönytor, stora som små, med Hunters tillförlitliga 	
 kugghjulsdrivna spridare med automatik
• Hunterspridarna är extremt lättskötta med all 
 service ovanifrån och har upp till 5 års garantitid
• Helt nytt bevattningssystem, nya spridare eller 		
 utbyte av spridare till förmånliga priser

• Självgående bevattningsapparat för 
 fotbollsplaner och andra stora gräsytor
• Bevattnar upp till 40 x 140 m per uppställning
• Automatisk avstängning
• Lämplig för nattbevattning
• Mycket ekonomisk

Parkvägen 23 • 169 35 Solna • Tel 08-760 04 25 • fax 08-761 89 36
www.skandinaviskbevattning.se

Turbindriven

AUTOMATBEVATTNING

Även fontäner

Kampanjen innefattar
• MultiOne 5.2
• Komfortstol med värme
• Bakvikter 2 x 92kg
(ordinarie pris 231 500:- exkl 
moms och leveranskostnader)

Hitta din återförsäljare på www.hcpetersen.se

Nya MultiOne 5.2
• Motor 25hk
• Lyft er 700kg
• Lyft höjd 2,75m 
• Hydraulik 34l/min

Kampanj

• 
• 
• 
(ordinarie pris 231 500:- exkl 
moms och leveranskostnader)

Klipp ut hela annonsen och ta med till din Återförsäljare så 
får du 22 500:- i rabatt på en MultiOne 5.2 med
kampanj utrustning. Erbjudandet gäller, till och med 
2017-05-30, så långt lagret räcker.



De NYA 2026R och 2036R kompakttraktormodellerna.

Med nya 2R-serien får du fl era innovationer som till exempel vår 
tystgående eThrottle transmission och CommandCut-kontroll för 
ökad produktivitet och prestanda.

2 R - S E R I E N
G Ö R  D I T T  J O B B  E N K L A R E 
O C H  D R A  N Y T T A  A V  E N 
B Ä T T R E  D E S I G N

Experience the Difference

JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 28

98

NYHET

DINGLE Värmdal & Traktorservice AB, 0524-405 01 
ESLÖV Gunnar Nilsson Maskin AB, 0413-57 44 00 
GETINGE Gunnar Nilsson Maskin AB, 035-18 01 26 
HEDEMORA Bil & Traktorservice AB, 022-51 02 74 
HUDIKSVALL X-maskiner AB, 0650-161 00 
JORDBERGA OP maskiner AB, 0410-72 44 20
JÖNKÖPING Svenssons Motor AB, 036-31 21 80 
KALMAR-LÄCKEBY Svenssons Motor AB, 0480-42 97 40
KARLSTAD Värmdal & Traktorservice AB, 054-13 77 00 
KRISTIANSTAD OP maskiner AB, 044-20 76 00 
KUMLA Värmdal & Traktorservice AB, 019-58 53 00
KUNGÄLV Gunnars Maskiner AB, 0303-22 10 10

LINKÖPING Åhmans Traktorcentrum, 013-36 77 02
LULEÅ Norrmaskiner AB, 0920-311 00 
MELLERUD Värmdal & Traktorservice AB, 0530-511 85
NORRKÖPING/VIKBOLANDET Åhmans Trak tor  centrum AB
/Konungsunds Traktorcentrum AB 011-34 62 50
SKELLEFTEÅ Norrmaskiner AB, 0910-58 91 00
SKÄNNINGE Åhmans Traktorcentrum, 0142-29 88 88
SKÖVDE Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62
STIGTOMTA Bil & Traktorservice AB, 0155-20 52 00
SUNDSVALL X-maskiner AB, 060-52 54 85
TINGSTÄDE Agro-Maskiner, 0498-27 23 50 
TOMELILLA OP maskiner AB, 0417-783 30 

UMEÅ Norrmaskiner AB, 090-18 93 15 
UPPSALA Bil & Traktorservice AB, 018-16 17 70 
VARA Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
VETLANDA Åhmans Traktorcentrum AB, 0383-564 40  
VÄSTERÅS Bil & Traktorservice AB, 021-10 52 50 
VÄXJÖ Svenssons Motor AB, 0470-52 99 00
ÖRN SKÖLDSVIK X-Maskiner AB, 0702-14 15 16
ÖSTERSUND X-maskiner AB, 063-308 95 
ÅSARP Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
ÅSTORP Gunnar Nilsson Maskin AB, 042-509 90

ÅTERFÖRSÄLJARE

2898_SEAG_TS40730_2R_210x297+.indd   1 17/01/2017   14.51
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Heatweed är sedan bolaget in-
troducerade ogräsbekämpning 
med hetvatten på den skandi-
naviska marknaden 2013 sy-
nonymt med hög kvalitet, in-
novation och stabilt resultat. 
Företaget har en väldokumente-
rad marknadsledande position i 
samtliga skandinaviska länder 
och omsatte förra året 55 mil-
joner. 

Tyska Max Holder, tillverka-
re av multifunktionella system-
fordon, finns i dag i 62 länder.

Det nederländska företaget 
WAVE Weed Control bildades 
2003 och jobbade mest i Bene-
luxländerna. I början arbetade 
företaget endast för de lokala 
kommunerna innan det så små-
ningom expanderade till Bel-
gien och Tyskland. 2013 tog 
WAVE ombord sin första im-
portör med Heatweed Techno-
logies och har sedan dess haft 
en stark tillväxt. Det blev tidigt 

Europas största bolag inom 
kemikaliefri bekämpning bildat
Den 1 mars bildade Heatweed och Max Holder tillsammans Heatweed 
Technologies GmbH och tar över före detta WAVE:s verksamhet och 
sortiment. Företaget blir Europas största producent av lösningar för ke-
mikaliefri ogräsbekämpning och kommer att få en omsättning 2017 på 
ungefär 140 miljoner kronor.

klart att Heatweed hade kun-
skap och ambition att ge den 
svenska marknaden tillgång till 
bättre teknologi än skum med 
palmolja, gasol och ånga.

Leder utvecklingen
– Vi leder utvecklingen med 
hjälp av vår vision, som är att 
sätta standarden för ogräsbe-
kämpning utan kemikalier, sä-
ger Johan Rud, teknisk chef och 
delägare i Heatweed Technolo-
gies AB. Vi har därmed en skyl-
dighet gentemot våra kunder 
att tillhandahålla maskiner och 
support av hög kvalitet, samti-
digt som vi garanterar ett kon-
tinuerligt fokus på innovation. 
För att kunna uppnå detta var 
det logiskt att ta över WAVE:s 
verksamhet, som var Europas 
största leverantör i branschen. 

– För våra kunder kommer 
ändringen att märkas även ge-
nom förbättrad support över 

hela linjen, fortsätter Johan. 
Men bara för att vi är innovatö-
ren och marknadsledaren inne-
bär det inte att vi är nöjda. Vi 
är ett forskningsbaserat företag 
med stort engagemang för våra 
kunder, och vi fortsätter att vara 
innovativa, växa och förbättra 
vår teknologi och verksamhet 
hela tiden.

Johan hävdar att, i kraft av 
storlek och representation i 
17 länder i Europa, har den 
nybildade konstellationen nu 

möjligheten att ta kontroll över 
hela värdekedjan

– Detta har redan resulterat 
i en reduktion av tillverknings-
kostnaderna på vår volymmo-
dell. Därmed blir också Mid-se-
rien billigare, till glädje för våra 
många kommande kunder, sä-
ger Cecilie Ruud, tillförordnad 
VD för Heatweed Technologies 
GmbH.

– Även om vi har bildat ett 
bolag tillsammans med Holder, 
så levererar vi samma premium-
kvalitet oavsett vilken redskaps-
bärare kunden har, fortsätter 
Cecilie. Heatweed i Sverige har 
även sex återförsäljare som säl-
jer Wille, vi har två som säljer 
Holder, en som säljer Multihog 
och en som säljer Kärcher. Så vi 
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har stor trovärdighet i att levere-
ra samma höga kvalitet till alla 
våra kunder, tillägger hon. 

Stjärnan i portföljen
Stjärnan i Heatweeds maskin-

utbud är den oöverträffade Sen-
sorserien som är patenterad i 
hela världen. Med sensortekno-
login sprutar systemet endast 
hetvatten på själva ogräset och 
maskinerna monteras på multi-

funktionella systemfordon. Sen-
sorserien hjälper redan kunder 
och miljö i mer än 17 europeis-
ka länder, och det blir allt fler. 

I höstas kom Storbritanniens 
största grönytetidning till Borås 

för att lära sig om Heatweed-me-
toden. Borås stad jobbar ofta 
dubbla skift och dödar ogräset 
genom hela säsongen, vilket fri-
gör personal till andra kommu-
nala underhållsuppgifter. n

GMl sport
Garvaren, SE-341 60 Ljungby

+46 (0)372-885 00 | info@gmlsport.se 
www.gmlsport.se

en del av Green Landscaping

– fantastisk uppsamling

Läs mer på www.gmlsport.se

GML-GRILLO-201405-185x130.indd   1 2017-01-30   10:10:47



Filial
Hedemora
Tel: 0225-102 74 
Mässingsbo 1 
776 93 HEDEMORA

Filial
Västerås
Tel: 021-10 52 50
Omformargatan 18 
72137 VÄSTERÅS

Filial
Strängnäs
Tel: 0152- 303 10
Fogdö Lida Gård 
645 92  STRÄNGNÄS 

Filial
Uppsala
Tel: 018-16 17 70
Kumlagatan 10 
754 54 UPPSALA 

Underåterförsäljare
- Vingåker: 0151-107 60 
- Rimbo: 0175-722 60 

Huvudkontor
Stigtomta
Tel: 0155-20 52 00
Fabriksvägen
611 72  STIGTOMTA

Förenkla din vardag med John Deere 2036R

Den kompakta traktorn 2036R är utformad för kunder som 
efterfrågar kraften och produktiviteten hos en kompakt traktor 
utan att kompromissa med kvaliteten, mångsidigheten och 
kostnadseffektiviteten. 

John Deere 2036R erbjuder allt detta med 
- 3-cylindriga dieselmotor
- 2–stegs hydrostatiska transmission
- 4-hjulsdrift och servostyrning 

Allt för att ge utmärkt manöverförmåga och enkel körning.



GRÖNYTEPROFFS PÅ TURNÉ
Måndag 24/4 

kl. 10-15
Sandviken
Gävlevägen 98

 

Tisdag 25/4
kl. 10-15 
Borlänge
Wallingården 

Tunavägen 236 
mitt emot Stora Tuna 

kyrkogård

Onsdag 26/4 
kl. 10-15 

Sala
Cirkusplatsen vid Lärkan 

Sportcenter 
Sportfälstgatan 2

Torsdag 27/4 
kl. 10-15
Knivsta/ 

Stockholm
Förrådsvägen 23
741 30 Knivsta

 Vägverkets gamla 
område

Fredag 28/4 
kl. 10-13 
Eskilstuna

Parkeringen 
Isstadion 

Kjulavägen 70

SÖDERBERG & HAAK TC
ENKÖPING 0171-201 00 • STORA SKEDVI 0225-405 71

www.sodhaak-tc.se

Visning av produkter från
Timan Redskapsbärare Tool-Trac Söderberg & Haak Grävmaskiner Komatsu
Timan Redskapsbärare 3400 Söderberg & Haak Lastmaskiner Komatsu
Timan Släntklippare RC 1000  XYZ Redskap
MI Gräsklippare Ferris GMR Redskap
MI Kompakttraktor Yanmar Siringe Teknik Redskap
K- Vagnen K-Heat ogräsbekämpning MTT Sorteringsskopor        
Brodd-Sweden Sopmaskiner CW Grusgångsfräs

Vi bjuder på 
enklare förtäring. 

Varmt 
välkommen!

Ludwig Hedlund

0171-201 06

073-342 34 83

ludwig.hedlund@sodhaak.se

Ulf Näsström

026-519619

070-593 06 80

ulf.nasstrom@sodhaak.se
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Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

Multifunktionsmaskin
Stort utbud av redskap
Lättmanövrerad
Hög komfort
Maximal lönsamhet
Högt andrahandsvärde

Effektiv 365 dagar om året

Fyra årstider - en Holder

Husqvarna uppdaterar sortimentet av skyddskläder
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Nu uppdaterar Husqvarna även sitt sortiment 
av skyddskläder med ny design och unika 
smarta funktioner som gör dem ännu säkrare 
och skönare att arbeta i.

Största nyheterna kommer inom 
Technical Extreme, Husqvarnas 

Husqvarna lanserar i vår en 
ny, uppdaterad kollektion av 
skyddskläder.

mest avancerade skyddskläder 
för yrkesmän – och nu också för 

yrkeskvinnor. För första gången 
lanseras Extreme-jackan i en ef-
terlängtad dammodell, unikt de-
signad för kvinnor som behöver 
bästa tänkbara skyddskläder till 
en aktiv arbetsdag. 

Ännu en nyhet är byxor med 
TechKnee, en ny innovativ knä-

funktion som skyddar effektivt 
utan att påverka rörelsefrihe-
ten. Hela knäområdet på fram-
sidan av byxorna har förstärkts 
med extra sågskyddslager som 
formats efter knäet för att ge 
optimalt skydd oavsett arbets-
ställning. Nya vattenavvisande 
material både på insidan och ut-
sidan av knäna ger bästa skydd 
mot väta. Hela Technical Extre-
mekollektionen har även reflex-
skydd med reflekterande tyger 
och infällda band. 

En annan spännande nyhet 
är byxan Robust, ett par extra 
slitstarka midjebyxor i Dyne-
ema, som är ett av världens star-
kaste fibermaterial.



MAXIMAL  
FLEXIBILITET
Kompletta redskapsbärare för proffs med höga krav

Välj Kärcher Belos redskapsbärare och var trygg med ditt val. Byggda för arbete året 
runt, med hög driftsäkerhet och lång livslängd är det en mycket lönsam investering.

Ditt behov, vår utgångspunkt. Vi hjälper dig att bygga  
din maskin, precis som du vill ha den.

Brett sortimentet av top-of-the-line redskap som snabbt  
kan skiftas ger optimal flexibilitet och hög nyttjandegrad.

Auktoriserade serviceverkstäder i hela landet ger  
dig trygghet och mycket bra driftsekonomi.

Läs mer om våra redskapsbärare på www.karcher-belos.se

Kontakta din återförsäljare för en demonstration eller mer information:  

ALVESTA Såg & Maskinservice FALKENBERG Maskingruppen FALUN PT:s Motor AB JÖNKÖPING Mek & Maskin Markvårdsmaskiner 

KARLSHAMN Markvårdsmaskiner Syd KARLSTAD KTT Motor KINNA Parkmaskiner i Kinna KUNGÄLV Markvårdsmaskiner Väst 

MJÖLBY Markvårdsmaskiner Öst SVEDALA KS Maskiner TÄBY LMK Markvårdsmaskiner VIMMERBY Mek & Maskin Markvårds-

maskiner VISBY Visby Bil & Maskin VÄSTERÅS Svanå Maskiner ÄNGELHOLM Maskingruppen

TransPro 70100

NYHET!
MC 130 

TransPro 5080

TransGiant

VÅRVISNINGAR 
28 FEB - 10 MAJ

Gå in på karcher-belos.se för att se 
när din ÅF har sin maskinvisning.
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Denna helhjärtade satsning har 
slagit väl ut. Första året med 
Marcus som ny VD och ägare, 
2016, nådde omsättningen upp 
till 51 miljoner.

– Jag har alltid trivts med ma-
skiner och kundkontakter, och 
har under många år jobbat pa-
rallellt på företaget vid sidan 
om brandmannayrket, förkla-
rar Marcus. Därför kändes det 

Full satsning på framtiden efter 
generationsskifte i Alsike Maskin
Marcus Nordalen har gått som barn i huset på Alsike Maskin i Knivsta 
ända sedan han var liten. Så när företaget blev till salu häromåret tveka-
de han inte att lämna en 20-årig karriär som brandman bakom sig för att 
på heltid ta över och vidareutveckla en framgångsrik affärsrörelse.

som ett helt naturligt steg att gå 
in som ägare till det företag som 
jag vuxit upp med.

Alsike Maskin grundades 
hemma i garaget hos Håkan Jo-
hansson i Alsike för 38 år sedan. 
Från början drevs verksam-
heten mest som ett fritidspro-
jekt, där även Marcus pappa var 
aktivt inblandad. De båda vän-
nerna tillbringade många tim-

mar tillsammans i garaget de 
där första åren. Rörelsen växte 
snabbt, och redan 1984 flyttade 
företaget till nuvarande lokaler i 
Knivsta. 

Utökad medarbetarstab
Marcus kom tidigt in i bilden. 
I tonåren började han hjälpa 
till med att tvätta maskiner och 
springa små ärenden. Sedan 

blev det sommarjobb och extra-
knäck på helgerna under hela 
uppväxten, ofta tillsammans 
med Håkans son Jimmy, som 
numera heter Säfström. 

Jimmy ingår numera i företa-
gets medarbetarstab, som vux-
it till sex heltidsanställda plus 
två med egen F-skattsedel, som 
kan hoppa in när det behövs. 
Även Håkan är med som back 
up, medan han trappar ned för 
att så småningom bli pensionär 
på heltid.

– Vi siktar på fortsatt expan-
sion och söker fler medarbeta-
re, förklarar Marcus. Bland an-

Här har Alsike Maskin varit inrymt sedan 1984. Inom en snar framtid flyttar företaget 
till nya lokaler, då den här platsen i centrala Knivsta ska bebyggas med bostäder.



april 2017 | grönytekontakt 31

nat behöver vi säljare och ännu 
fler i verkstaden. 

Helhetstänkande 
Affärsidén bygger på kvalitet, 
kompetens och helhetstänkan-

de. Kunden ska inte behöva ha 
mer än en samarbetspartner 
som tar hand om allt, från råd-
givning, leverans och inbyte till 
service och komplettering med 
redskap för olika behov.

– Våra kunder inom den pro-
fessionella gröna sektorn behö-
ver oftast inte enbart en gräs-
klippare utan också lövblås, 
häcksax, snöplog och så vida-
re. För dem ska det kännas be-

kvämt och tryggt med en enda 
pålitlig leverantör.

För att uppfylla kraven på 
snabb och tillförlitlig service 
har Alsike Maskin byggt upp ett 
välsorterat reservdelslager. Två 

När Håkan Johansson (sittande) ville trappa ner kändes det som en naturlig lösning för honom att 
sälja sitt livsverk Alsike Maskin till Marcus Nordalen, som praktiskt taget vuxit upp med företaget.

Marcus Jonsson är en av dem som har full sysselsättning i verkstaden på Alsike Maskin.

s s s
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servicebilar står klara för ome-
delbar utryckning när kunder-
na påkallar hjälp. 

– Vi servar alla märken, inte 
bara våra egna, förklarar Mar-
cus. Det ingår i vår policy som 
helhetspartner.

Under några år var verk-
samheten mest inriktad mot 
entreprenadsektorn, med Ku-
botagrävare som flaggskepp. 
Märket ingår fortfarande i före-
tagets arsenal av välrenomme-
rade varumärken. Tre års ga-
ranti och fria timmar borgar för 
högsta kvalitet, menar Marcus.

– Vi är Sveriges största åter-
försäljare av Kubotas grävarpro-
gram i klasserna från 800 kg till 
8 ton, förklarar han.

Fler kända varumärken
Sedan han tog över har utbudet 
breddats med fler märken. För-
ra året förvärvade Alsike Ma-
skin generalagenturen för den 
finska redskapsbäraren LM 
Trac. Två nya modeller, båda 
utrustade med steg 4-moto-
rer som uppfyller marknadens 
strängaste miljökrav, presente-
ras senare i vår.

Till de senaste tillskotten i 
butik och maskinhall återfinns 
också Stihls produktprogram. 

Övriga märken under samma 
tak är Stigas proffssegment, 
Iseki kompakttraktorer, Zetor 

jordbrukstraktorer samt Cany-
com minidumprar och slyklip-
pare.

s s s

n

Pelle Bergkvist, som sköter lager och butik, var den förste medarbetare som anställdes 
i företaget redan 1984, när Alsike Maskin flyttade till nuvarande lokaler i Knivsta.

UPPLEV
LIVE DEMO
AF TP FLISHUGGARE

Vill du ha en flistugg, som lever upp till de  
strängeste krav på effektivitet, säkerhet och kvalitet?                   

--> Prova då en TP Flistugg på trailer, band eller  
      för 3-punktslyft med PTO. 

UPPLEV MASKINERNA LIVE: Hitta en återförsäljare i ditt område på www.tp.dk



Munkahus industriområde, Karlshamn • Tel. 0454-841 64 • Fax 0454-841 72 • www.k-vagnen.com • info@k-vagnen.com

Det kompletta vagnsprogrammet 
för skolor, flygplatser, entrepre-
nad, fastighetsförvaltning, kyrko-
gårdar, golfbanor, kommuner.

Vagnar för alla behov!

Vi använder motorer från
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Heatweed Technologies lanserar Multi 44/17
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Det nu europeiska företaget Heatweed Tech-
nologies har gjort det igen. Inte nog med att 
företaget tagit över marknadens största le-
verantör av teknologi och maskiner för ogräs-
bekämpning i Europa. Nu har Heatweed också 
tagit fram en ny modell, mellan Mid-serien och 
Heatweed High-serien.

Heatweed Multi 44/17 är en 
helt ny, miljövänlig ogräs- och 
rengöringsmaskin, helintegre-
rad i en trailer och konstruerad 
så att två personer kan använ-
da den samtidigt. Med lågtrycks-
funktionen producerar maski-
nen varmvatten med konstant 
temperatur på 99° C och ar-
betstryck för ogräsbekämpning 
på endast Heatweedstandard: 
0,1 bar. Vid rengöring är tryck-
et 250 bar.

– Våra kunder efterfrågade 
en multifunktions-ogräsmaskin 
med hög kapacitet, förklarar Jo-
han Rud, teknisk utvecklingsdi-

rektör på Heatweed och ägare.
Vi lyssnade till marknaden, frå-
gade exakt vad de ville ha och 
gjorde en specifikation utifrån 
detta, i kombination med den 
djupa ogräs- och maskinkun-
skap vi besitter. Därmed säkra-
de vi den höga Heatweedkvali-
teten och kapaciteten som har 
blivit ett med vårt varumärke.

Heatweed har redan fem oli-
ka maskinmodeller. Men mark-
naden var inte mättad, enligt Jo-
han Rud:

– Några kunder önskade en 
högkapacitetmaskin, där man 
kunde jobba två personer samti-

digt. Andra frågade efter en ma-
skin som är fast installerad på 
ett släp, med riktig balans och 
högsta säkerhet. Andra åter vil-
le kunna transportera maskinen 
med enbart B-körkort. Och någ-
ra har frågat efter en multima-
skin med högt tryck utan att pru-

ta på kvaliteten. Vi lyssnade på 
marknaden, lade till vårt kun-
nande och resultatet blev en ma-
skin som i likhet med vårt övriga 
program tillverkas tillsammans 
med partners som har samma 
syn som vi på kvalitet, kostnad 
och funktion, avslutar Johan.

Heatweed Multi 44/17 Professionell ogräsmaskin
•	Hög kapacitet, 4000 m2 per dag
•	En eller två personer kan jobba samtidigt
•	Green Boiler högeffektiv brännare med >94 % verkningsgrad 
•	Brännarkapacitet 110 kW
•	Max vattentemperatur 118° C
•	Flöde 12 till 25 l/min 
•	99° C stabil temperatur på ogräset
•	Datorstyrd temperaturkontroll med styrpinne för enkel användning 

också med handskar
•	Inbyggd dieselmotor ( 18,9 kW) med extra förvärmning av vattnet 

genom värmeväxlare, vilket ger 15 % bränslereduktion
•	Green Boiler technology ger 33 % total bränslereduktion (i kombination 

med värmeväxlare)
•	12 V-system för värme och styrsystem
•	450 liter inbyggd vattentank
•	Säkerhet mot torrkörning
•	Vatten och bränslenivåmätare
•	Integrerat 12 V sugpump för fyllning från extra vattentank
•	Integrerad pump för avkalkningsmedel med nivåmätare
•	Dieseltank 80 liter
•	Automatisk avstängning efter 30 minuters inaktivitet
•	Lanshållare och extra utrymme för förvaring under huven
•	Låg bullernivå, 82 dB, tack vare den dubbla bullerdämpande huven
•	Rotationsstöpt vattentank och ljudisolerad öppningsbar huv
•	Storlek: 3 500x1 750x1 600 mm
•	Vikt: 1 050 kg komplett

Heatweeds nya multifunktionella ogräsmaskin får 
Europapremiär nu i vår.

TROLLA
SPREADY

Hitta din närmaste återförsäljare : 
www.epl-produkter.se / Tel: 0722-494080

TROLLA
SPRUTA 50 L.

TROLLASYSTEM TINY 

1.316,-

Alla priser är exkl. moms

2.996,- 1.556,-

Annoce 20.03.17.indd   1 20-03-2017   15:14:44



VIKING GRÄSKLIPPARE MB 4 RTP 
Kraftfull biogräsklippare med central klipphöjds-
inställning. 1-växlad.
• Upp till 2.500 m2

• 53 cm klippbredd
• Svanenmärkt

STIHL PRO SYSTEM 
Batterimaskiner för professionell 
användning.
• Jämn och hög effekt
• Brett sortiment
• Enkel och flexibel användnig

Erbjudandet gäller 1/4-31/8 2017. Med reservation för tryckfel.

STIHL och VIKING säljs endast genom servande fackhandel för
att garantera dig kompetent rådgivning och personlig service.

ORD PRIS 
9.990:- 

NU
8.990:-

NYHETER I

BUTIK

stihl.se

ALLT FÖR SKOG OCH TRÄDGÅRD. 
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Komplett 

program 

för grönyta

KONTAKTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE

Tel: 046-259200 • www.sodhaak.se

Amazones grässamlarserie andas hög kvalité, oavsett om det är självgående, 

bogserade eller burna maskiner, som klipper gräs, vertikalskär, mulchar samt 

samlar gräsklipp, löv och material från häckklippning.

Fler motorer med Instart från Briggs & Stratton
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Briggs & Stratton lanserar funktionen Instart 
på fler gräsklipparmotorer. Istället för ryck i ett 
snöre startas motorn enkelt med hjälp av en 
knapp eller bygel.

Funktionen lanserades först på 
775is DOV-motorn, men då ef-
terfrågan varit stor utökas den 
till fler modeller. Nu finns Inst-
art på den nya Briggs & Strat-
ton 575iS InStart OHV-motorn. 
775is DOV-motorn är en motor 
för proffs. 

Instartsystemet bygger på ett 
litiumjonbatteri som ersätter 
behovet av en traditionell snör-
start. Batteriet laddas enkelt 
med en laddare och ett fullad-
dat batteri räcker till drygt 50 
starter. 

– Våra undersökningar vi-
sar att en av de viktigaste fak-
torerna när kunder ska köpa 
en ny gräsklippare är hur enkel 

motorn är att starta. Instart är 
vår lösning på den frågan, sä-
ger Magnus Persson, Operation 
and Sales Manager på Briggs & 
Stratton i Skandinavien.

Om Briggs & Stratton
Briggs & Stratton är världens 
största tillverkare av luftkyl-
da bensinmotorer för utom-
husmaskiner. Huvudkontoret 
ligger i Milwaukee, USA. Fö-
retaget designar, tillverkar, 
marknadsför, och tillhandahål-
ler service för dessa produk-
ter åt tillverkare (OEM) värl-
den över. 

Instart har blivit så efterfrågat 
att Briggs & Stratton installerat 
systemet på fler modeller.

Så här fungerar det:
1. Högeffektslithium Ion-teknik optimerad för att starta tuffa applikationer.
2. Mikroprocessor för att skydda och anpassa batteriets prestanda 
och livslängd.
3. Dräneringshål för att släppa ut vatten om det skulle komma 
in i batteripaketet.
4. Dubbelt spärrsystem förhindrar att batteriet oavsiktligt lossnar.
Batteriet monteras i ett fäste ovanpå motorn, och kontakter leder 
strömmen ned till startmotorn.



En gräsklippare för framtiden

Tänk framåt, långt framåt när det är dags att köpa in nya gräsklippare.
 När tiden går är det skönt med gräsklippare som följer med genom åren utan 
att klaga. Klippo är en hårding som är byggd för att hålla - en följeslagare som 
troget ställer upp år efter år. Och då blir ju investeringen i Klippo en klok investering
eftersom behovet av nya maskiner inte behöver skrivas in i budgeten lika ofta. 
Satsar ni dessutom på Svanenmärkta modeller visar ni en extra omsorg om framtiden.
 Visst kan ni klara er med andra gräsklippare. Det handlar bara om hur länge 
ni vill klara er. 

klippo.se

Klippo får pengarna
att växa som gräs.
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Nytillsatta chefsposter stärker Lännen MCE
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Lännen MCE-gruppen, där bland annat Lund-
bergs redskapsbärare ingår, förstärker orga-
nisationen i Sverige med sikte på framtida ex-
pansion.

Martin Lindén, 37 år, har re-
kryterats som försäljnings- 

och marknadschef för Lännen 
Tractors i Sverige. Hans an-
svar är att utveckla försäljning-
en av Lännen och Lundbergs 
modellprogram på de växan-
de marknaderna i Sverige. Han 
kommer också att ansvara för 
utvecklingen av eftermarkna-
den, med begagnade maskiner 
och rental.

Martin har lång erfarenhet 
från entreprenadbranschen och 
maskinmarknaden. Under de 
senaste åren har han varit verk-
sam med inköp, försäljning och 
marknadsföring av maskiner 
samt utrustning.

Heikki Haapakoski, 50 år, 

är utnämnd till serviceaffärs-
verksamhetschef inom Lännen 
Tractors Oy i Sverige. Han an-
svarar för eftermarknadsverk-
samhet, teknisk support och 
hanteringsprocess av begagna-
de maskiner. Han får också an-
svaret för utvecklingen av grup-
pens serviceaffärsverksamhet.

Heikki har senast varit verk-
sam inom Maillefer Extrusion 
Oy som ansvarig för eftermark-
naden. Han har även flerår-
ig erfarenhet från John Deere 
Forestry Oy som ansvarig för 
teknisk support.

Martin Lindén är ny 
försäljnings- och 
marknadschef för Lännen 
och Lundbergs i Sverige.

Heikki Haapakoski är ny 
serviceverksamhetschef 
inom Lännen Tractors i 
Sverige.

cubcadet.se

Följ oss på: CubCadetSweden

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Erleben Sie den
Unterschied.
Innovation, Fortschrittlichkeit, höchste Qualität und 
Leistung – das sind die Hauptmerkmale, die Cub Cadet 
ausmachen. Mit Gartengeräten von Cub Cadet erleben 
Sie immer einen Tick mehr: 
mehr Leistung, mehr Auswahl, mehr Komfort. 
Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.

cubcadet.se

cubcadet.se

Z1 PRO SERIE
83.992:-

exkl. moms
104.990:-
inkl. moms

Z1
NYA EFFEKTIVA PRO-SERIEN. Provkör 
nya Z1 PRO modellen med 137 cm 
klippbredd där man kan välja mellan 
sidoutkast eller mulch-klippning och 
där sluttningar som tidigare betraktats 
som omöjliga plötsligt inte är några 
problem. En kraftfull Kohler 2-cyl. 
motor på 747cc och insprutning, 
levererar kraften som behövs till den 
dubbla hydrostatiska drivningen till-
sammans med synkroniserad rattstyr-
ning som kontrollerar alla fyra hjulen 
och ger ett professionellt resultat – 
dessutom till ett mycket attraktivt pris.
En äkta Zero-turn rider! 

P.S; Kolla även in storebror Z5 med 
hela 152 cm klippbredd.

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Erleben Sie den
Unterschied.
Innovation, Fortschrittlichkeit, höchste Qualität und 
Leistung – das sind die Hauptmerkmale, die Cub Cadet 
ausmachen. Mit Gartengeräten von Cub Cadet erleben 
Sie immer einen Tick mehr: 
mehr Leistung, mehr Auswahl, mehr Komfort. 
Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.



www.cfmoto.se

-

c FORCE 800 EFI / 
C FORCE 800 EFI EPS
• 800 cc. 4-takt, V-twin, vattenkyld    
• 4 ventiler/cyl. SOHC, EFI 
• Maxeffekt 46 kW/63 HK   
• Lågväxel för maximal dragkraft
• Hydraulisk skivbroms fram & bak   
• Justerbara gasstötdämpare
• Vinsch, dragkula & släpvagnskontakt ingår

Från      

70.320 : 
           exkl. moms 
  (87.900 :- inkl. moms)

Finns NU SOM 
TRAKTOR B

EPS

• traktorregistrering. +4.000 :

• EPS (servostyrning) +7.000 :

-

-

T

köp till! 
Kombivagn Art nr. KV-1500

Kombivagn med kran och stödben fram som stan-
dard och lastkapacitet på upp till 1000 kg. Flak och 
ram i galvaniserad stålkonstruktion. Vridbart drag.  
Ta bort flaket, få en timmervagn!

• Längd/Bredd/Höjd: 3400/1240/1700 mm
• Flakmått: L2000xB1200xH400 mm
• Däck: 22x11x10
• Lastkapacitet: 1000 kg

13.520 :- exkl. moms
           (16.900 :- inkl. moms)

Läs mer och hitta närmaste 
återförsäljare på www.black-wolf.se

• tippbarT FLAK
• vridbart drag

Köp till vinsch & tippa 
flaket direkt via kranen! 
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RainBird är världsledande tillverkare av bevattning och hos KSAB finns många 
års erfarenhet av deras produkter samlat hos våra servicekillar och säljare.  
Vi lagerhåller stora delar av deras sortiment i Västerås och har snabba 
leveranser från Europalagret. RainBirds spridare är tillverkade i kraftig 
kvalitet för att tåla mycket högt tryck, och är lättservade — all service sker 
uppifrån, utan grävning.

Vi kan RainBird från grunden

VI ERBJUDER PROJEKTERING & RÅDGIVNING FÖR ALLA TYPER AV BEVATTNINGSPROJEKT
Janne Stavås — Rådgivning & Försäljning: 021-10 26 74, jan@ksabgolf.se
Anders Stålberg — Rådgivning, Projektering & Försäljning: 021-10 26 72, anders@ksabgolf.se
Uffe Karlsson — Service Mellansverige: 072-240 4487
Jocke Edlund — Service Mellansverige, Sörmland, Östergötland: 070-248 2399
Jörgen Köjborg Jensen — Service Skåne & Västsverige: 072-720 3451

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se



Svensk Generalagent

GF Sweden AB Isolatorgatan 10  721 37 Västerås 

www.gfsweden.se  info@gfsweden.se Tel. 021-352200

Se alla våra övriga modeller på hemsidan: www.gfsweden.se

Sverigepremiär för 
nya modeller från 
Gianni Ferrari

En helt ny modell av Gianni Ferraris välkända TurboZ
Kubota dieselmotor på 40 hk. Bränslekapacitet 43 liter. Transporthastighet 18 km/t
Klippdäcket uppfällbart 90 ° hudrauliskt till serviceläge. Klippbredd på hela 160 cm.
Dual-Cut™ mulching och bakåtutkast i samma klippdäck enkelt omställbart med ett
handgrepp. Slaghack 150 cm. samt plogblad 175 cm. finns som tillval.

TurboZ 440 D

Se alla modeller från 
22-44 hk på hemsidan.

18 km/t

Turboloader H 440 2s
En ny modell av Gianni Ferraris Turboloader 
med tvåstegs hydrostatmotorer. 44 hk Kubota 
dieselmotor. Lyfthöjd till redskapsfäste
308 cm. med teleskoputskjut. Hydraulisk 
redskapslåsning och parallellföring som 
standard. 

24 km/t
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ATV Sweden	 39

Bil & Traktorservice	 26

Camro	 19

Cub Cadet	 38

CW produkter	 22

E-tron	 5

Elmia	 20

GF Sweden	 41

GML	 25

Gräsvårdsmaskiner/LHS	13

Hako 	 11

HCP	 14, 22

Heatweed	 43

John Deere	 23, 44

K-Heat	 15

K-vagnen Vagnsteknik	 33

Klippo	 37

KSAB	 40

Kärcher Belos	 29

Lapab	 7

Liljekvist Motor	 12

Lindanna TP	 32

Maskinexperterna	 14

MI	 21

Nilfisk	 6

Nomaco	 10

P Olssons	 10, 40

Sk. Bevattning	 22

Stads & Parkprodukter	 2

Stihl	 35

Svenningsens	 4, 28

Söderberg & Haak	 36

Söderberg & Haak TC	27, 42

Timan 	 14

Trolla	 34

Willecenter	 42

Willegruppen	 18

Annonsörer i detta nummer med sidhänvisning:
Vi säljer redskapsbäraren

Kraftvägen 38, Box 2019, 
196 02 Kungsängen

08-795 90 65
www.willecenter.se

WilleCenter i Stockholm AB

INBYTESMASKINER TILL SALU:
Wille 345 	 -00
Wille 455 	 -99
Wille 725 	 -95
Wille 855C 	 -10
Wille 855C 	 -02
Holder P70 	 -90
Vitra 2045 	 -03
Case JX 1090U 	 -04
Belos TransPro 4560 	 -09

Söderberg & Haak grundades 1866 och är i

dag den ledande privata aktören inom svensk

lantbruksmaskinhandel och sedan 2010 är vi

också aktiva inom entreprenadsidan. Vi ser oss 

som ett serviceföretag med uppgift att förse 

svenska entreprenörer och lantbrukare med 

teknik som gagnar effektivitet och ekonomi. Vår 

organisation består av ca 250 anställda som 

finns representerade på 20 orter i Sverige. Vi 

har också samarbete med ungefär lika många 

privata återförsäljarbolag, som säljer vårt 

maskinprogram. Vi finns representerade

från Kiruna i norr till Ystad i söder. 

Söderberg & Haak ägs till 100 % av Rune 

Anderssons Mellby Gård AB. Besök www.

sodhaak.se för mer information om bolaget.

Söderberg & Haak TC AB representerar ledande tillverkare som Komatsu, 
Timan ToolTrac, Deutz-Fahr, Amazone mm. Vi har anläggningar i Enköping och 
Stora Skedvi.

Entreprenad/Grönytesäljare
Vi söker en Grönyte-/Entreprenadsäljare med säljerfarenhet och branschkunskap. Försäljningsområdet omfattar 
Dalarna, Västmanland och Gästrikland. Vi söker dig som har ett stort eget driv, engagemang och som tycker om att 
arbeta självständigt. Till din hjälp har du kollegor med lång erfarenhet och gediget kunnande. 

Vi erbjuder ett stimulerande arbete med goda förtjänstmöjligheter. Placering inom försäljningsområdet, gärna med 
närhet till någon av våra anläggningar i Enköping eller Stora Skedvi. Tjänsten innebär möjlighet att utgå hemifrån. 
Tjänsten innebär resor både inom och utom Sverige.  

Kvalifikationer

Säljerfarenhet och gärna branschkunskap inom grönyta eller entreprenad. BE-körkort samt goda kunskaper i Office-
program.

Anställningsvillkor

Omfattning: Heltid.

Löneform: Månadslön med individuell lönesättning.

Tillträde: Efter överenskommelse.

Upplysningar och ansökan: 

Magnus Jansson, telefon: 0708-26 84 06, magnus.jansson@sodhaak.se

Söderberg & Haak TC

Kaptensgatan 17, 749 35  ENKÖPING • Telefon: 0171 - 201 00

Stocksbro 5, 783 92  STORA SKEDVI • Telefon: 0225 - 405 71

www.sodhaak-tc.se



• 100 % rent vatten, endast kalkborttagningsmedel tillsatt (naturprodukt) 
• Till alla sorters användare och alla ytor.
• Ingen brandrisk – kan användas under hela säsongen i alla slags väder
• Avancerad, automatisk temperaturstyrning (99 °C) ger jämna resultat
• Solida, flexibla maskiner som är lätta att använda
• Mycket låg ljudnivå och låga utsläpp
• Mycket lämplig för rengöring med olika typer av handlansar
• Vi bistår gärna med nyckeltal och uträkningar till anbud och budgetar

HITTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE PÅ HEATWEED.COM

ORIGINALET | INNOVATÖREN | MARKNADSLEDAREN

Miljövänliga och effektiva maskiner särskilt utvecklade för 
professionell och ekonomisk ogräsbekämpning med hetvatten. 
Dokumenterat best resultat. Mer än 500 referenser i Sverige!

HE
ATW
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  |

HEATWEED SENSOR 400/34 I ARBETE

Patenterad sensorteknologi ger låg vatten- och 
energiförbrukning.
Den kostnadseffektivaste och bästa högkapacitets-
lösningen på marknaden!

EUROPAS LEDANDE KEMIKALIEFRIA METOD 
FÖR OGRÄSBEKÄMPNING!

HEATWEED®-METODEN

SENSOR 400/34HEATWEED MINI 14/6  HEATWEED MID 22/8 HEATWEED HIGH 75/30 HEATWEED XL 120/34

D
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S P E C I A L E R B J U D A N D E

K Ö P  E N  N Y  3 0 3 6 E 
O C H  F Å  E N  L A S T A R E

U T A N  K O S T N A D *

Utnyttja vårt erbjudande och få en lastare D160 utan kostnad 
när du köper en kompakttraktor 3036E.

*Erbjudandet gäller t o m den 30/6-2017 eller så länge lagret räcker.

29
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 JohnDeere.se
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